**C** Idem. aa. Emiliane. **Zer. vii.**

**H** Iliū habere suū libertus in potestate nō phibet⁹: cū ob p̄teritū statū ex legitimis nuptijs ingenuorū exemplō filios habere liberto non sit interdictum.

**C** Existentia sui heredis operat trāsmisionē de filia ad matrē. b. d. q̄ muniter s̄m doct. vel sic. Si filia se immiscuit bonis patris apō hostes defuncti heres extitit. l̄z certitudinaliter morte ei⁹ tūc nesciuit. b. d. sa.

**C** Idem. aa. Larino. **Zer. viii.**

**A** Hoc hostes p̄e defuncto filia cōisvobis⁹ q̄ casu mor tis sciētia nō postulat⁹ heres extitit sua: r ad te trāsmisit successionē.

**C** Uno vel anie ab intestato moriēti succēlūt nepotes ex filia cū auūculis r mater teris cā diminutiōe tertie partis eius por tiois in q̄ parēs succederet si vineret: r eis p̄teritis vel ex heredatis p̄tra testamentuz competit idē ius quod parenti eorum competeret si vineret. b. d. salice.

**C** Impe. Malē. r Archa. r theodo. aaa. Constantino prefecto p̄torio gallie. **Zer. ix.**

**S** I defunctus⁹ cuiuscūq; sexus aut numeri reliquerit filios: r ex filia⁹ diez functa cuiuscūq; sex⁹ aut numeri nepotes: eius p̄tis quā defuncta filia sup̄stes p̄i inter fratres suos fuiti habitura: duas par tes cōsequant⁹ nepotes ex eadē filia tertia pars fratrib⁹ sororibusve ei⁹ q̄ defuncta est. i. fili⁹ filiab⁹q; eius de cuius bonis agitur: auūculis. s. siue materteris eoz q̄rū cōmodo lege⁹ sancimus accrescat⁹ hec eadē

**C** Succedit. vt insti. eo. h. cū filius. r in aut. d̄ be. ab̄ uest. h. reliquū.

**A** T intestato. ca uel. vt insti. e. h. cum filius.

**C** Sequit⁹. dādo v̄ili beribonoz possessionē.

**I** Testato. defū. cō. scilicet pa trefamilias.

**C** Sororē. defuncti. q̄ Fact⁹. vt insti. de brādi. ab̄ testato. in pn.

**C** Māmis. i. valde.

**S** Ite. naturalib⁹. subaudi r legiti mis r hoc si tpe mortis naturalis p̄is nō est ab adoptiō patre emancipatus. vt insti. de here. ab̄ intesta. h. at bi.

**E** X libera. filius. vi euīt tormēta. vt. j. de penis. l. decū rionum filiū.

**C** Mālis. als nō fuit ad honores ad missus. vt. j. ad. l. iuliaz viscl. l. j.

**C** Defendi potest. tē pore conceptionis circa statū p̄is inspecto. vt. ff. de senatus cōsul. l. emancipatu⁹. h. si quis.

**E** Iliū. non phi. bef. vt. j. de ser. reipublice ma. si decre tum. r de patria potesta te libertos.

**C** Nuptijs. post ma numissionē p̄ctis. Sed quid si ante r postea filiis est p̄creatus. r̄n. idē argu. s. de nup. r si contra. r. ff. de ritu nupti. si quis in senatorio. argu. contra. ff. man. si procu ratorem. sed secus in casu. l. prox.